令和  年  月  日

上越市長  中川 幹太  様

      町内会自主防災組織

 本部長

自主防災組織の結成について（届け出）

 このことについて、    町内会において自主防災組織を結成しましたので、関係書

類を添えて届け出します。

１．結成町内会名        町内会

２．結成年月日    令和  年  月  日

３．添付書類          町内会自主防災組織規約

                町内会自主防災組織図

４．その他

（署名又は記名押印）